
 

    

UCHWAŁA NR 129.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

93.786,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93.786,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

93.786,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 28.786,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 65.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 270 901,38 - 1 000,00

Kwalifikacja wojskowa 24 890,38 - 1 000,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

8 500,00 - 1 000,00

Organ 8 500,00 - 1 000,00

855 Rodzina 1 792 677,00 94 786,00

Wspieranie rodziny 29 760,00 - 930,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

29 760,00 - 930,00

Organ 29 760,00 - 930,00

Rodziny zastępcze 740 911,00 86 261,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

394 300,00 86 261,00

Organ 394 300,00 86 261,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 022 006,00 9 455,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

52 693,00 9 455,00

Organ 52 693,00 9 455,00

77 339 330,52 93 786,00

62 148,00

Razem: 77 433 116,52

480 561,00

85510 1 031 461,00

62 148,00

28 830,00

85508 827 172,00

480 561,00

1 887 463,00

85504 28 830,00

28 830,00

75045 23 890,38

7 500,00

7 500,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 129.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.11.2019 r.

Rozdział Po zmianie

269 901,38



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 185 926,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 926,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 46 030,00   

Starostwo Powiatowe 46 030,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 700,00   

Starostwo Powiatowe 3 700,00   

Działalność usługowa 1 464 214,00   

Nadzór budowlany 361 549,00   

Zakup usług zdrowotnych 500,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00   

Zakup usług pozostałych 23 320,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 23 320,00   

Różne opłaty i składki 2 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00   

Administracja publiczna 7 114 363,38   

Kwalifikacja wojskowa 24 890,38   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Obrona narodowa 28 600,00   

Pozostałe wydatki obronne 2 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   

Starostwo Powiatowe 1 500,00   

Zakup usług pozostałych 500,00   

Starostwo Powiatowe 500,00   

Oświata i wychowanie 16 418 708,52   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 582,00   

Zakup usług pozostałych 7 582,00   

Starostwo Powiatowe 7 582,00   -3 000,00   4 582,00   

80146 0,00   64 582,00   

4300 -3 000,00   4 582,00   

710,00   1 210,00   

801 0,00   16 418 708,52   

-710,00   790,00   

4300 710,00   1 210,00   

75212 0,00   2 000,00   

4170 -710,00   790,00   

-1 000,00   0,00   

752 0,00   28 600,00   

75045 -1 000,00   23 890,38   

4280 -1 000,00   0,00   

-937,00   1 063,00   

750 -1 000,00   7 113 363,38   

1 041,00   24 361,00   

4430 -937,00   1 063,00   

-104,00   396,00   

4300 1 041,00   24 361,00   

71015 0,00   361 549,00   

4280 -104,00   396,00   

1 500,00   5 200,00   

710 0,00   1 464 214,00   

-4 500,00   41 530,00   

4700 1 500,00   5 200,00   

3 000,00   3 000,00   

4300 -4 500,00   41 530,00   

70005 0,00   185 926,00   

4210 3 000,00   3 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 129.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   185 926,00   



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
57 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 25 000,00   

Pomoc społeczna 21 748 181,62   

Domy pomocy społecznej 19 879 707,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 361 478,00   

DPS Rokitno 38 2 872 518,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 773 013,00   

DPS Rokitno 38 464 802,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 953 666,00   

DPS Rokitno 38 251 923,00   

Podróże służbowe krajowe 7 400,00   

DPS Rokitno 38 2 200,00   

Różne opłaty i składki 34 134,00   

DPS Rokitno 38 7 734,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 300,00   

DPS Rokitno 38 300,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 184,00   

DPS Rokitno 38 255 184,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 817 183,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 283,00   

PCPR 2 283,00   

Zakup energii 10 040,00   

PCPR 10 040,00   

Zakup usług remontowych 6 000,00   

PCPR 6 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 088,00   

PCPR 12 088,00   

Rodzina 7 131 014,00   

Wspieranie rodziny 29 760,00   

Świadczenia społeczne 28 830,00   

PCPR 28 830,00   

Rodziny zastępcze 2 564 868,00   

Świadczenia społeczne 1 528 734,00   

PCPR 1 528 734,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   

PCPR 5 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 273,00   

-104,00   4 896,00   

4440 104,00   7 377,00   

86 261,00   1 614 995,00   

4430 -104,00   4 896,00   

85508 86 261,00   2 651 129,00   

3110 86 261,00   1 614 995,00   

3110 -930,00   27 900,00   

-930,00   27 900,00   

855 94 786,00   7 225 800,00   

85504 -930,00   28 830,00   

4440 172,00   12 260,00   

172,00   12 260,00   

4270 4 000,00   10 000,00   

4 000,00   10 000,00   

4260 -3 000,00   7 040,00   

-3 000,00   7 040,00   

3020 -1 172,00   1 111,00   

-1 172,00   1 111,00   

65 000,00   320 184,00   

85218 0,00   817 183,00   

-200,00   100,00   

6050 65 000,00   1 080 184,00   

-53,00   7 681,00   

4530 -200,00   1 100,00   

253,00   2 453,00   

4430 -53,00   34 081,00   

-10 000,00   241 923,00   

4410 253,00   7 653,00   

55 000,00   519 802,00   

4210 -10 000,00   943 666,00   

-110 000,00   2 762 518,00   

4110 55 000,00   1 828 013,00   

85202 0,00   19 879 707,00   

4010 -110 000,00   10 251 478,00   

3 000,00   28 000,00   

852 0,00   21 748 181,62   

4700 3 000,00   60 000,00   



PCPR 7 273,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 532 674,00   

Świadczenia społeczne 165 693,00   

PCPR 150 693,00   

81 278 642,52   Razem: 93 786,00   81 372 428,52   

3110 9 455,00   175 148,00   

9 455,00   160 148,00   

104,00   7 377,00   

85510 9 455,00   4 542 129,00   


